別記様式第１０－１号

年　　月　　日

　文京区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

見積書
（提案物件賃借料（坪単価/月））

[bookmark: _GoBack]　事業者提案型育成室運営業務委託（白山地区）に係る経費として、下記のとおり見積ります。

記

見積金額　（税込み）

	￥

本件責任者及び担当者
・本件責任者　　役職：
氏名：
電話：  -    -    　　Fax:   -    -
E-Mail：　　　＠
・本件担当者　　役職：
氏名：
電話：  -    -    　　Fax:   -    -
E-Mail：　　　＠